
poLtCE.INí  ÁKADEMIE č nsxr R§pU§LIKy v pRÁzE
oDDĚLENí  pnovozu e t} onž ny oBJEKTu

Lhotecká 55917, 143 0l Praha 4. P.O.BOX 54

oBrEDNÁvKAČ .: PA- oPtJo a PL-§ l 1,7 l sso l 2ozz

Odbé roteI

Policejni akademie Č R v Praze

Lhotecká 559f,
143 01 PRAHA 4

| Č : 48135445, DlČ : CZ48135445

bankovní  spojení :  Č tvs, č .ú ,:

způ sob ú hrady: bankovní m převodem

J§me DPH

§.r.o.

:  Karla Č apka 60113 , Hradec Králové

PSČ : 50002
,. 42194407

:  Ca421944O7

:  + 420 495 2!4143
obil:  + 420

voda@kts-ame.cz

Mí sto zlptovenl:
Policejní  akademie Č R v Praze Jitka skálová
budova D

Lhotcká 959| 7 ,Praha4
143 0o

Na základě VaŠ í  cenové  nabí dky č . NAV-2022-532-00O067 ze dne 23.6.2022, objednáváme u Vás
výměnu náplní  pí skonich filtrů  tak , jak je uvedeno ve Vaš í  cenové  nabí dce .

.ffiilffí J,'; i{ ť
V. Praze dne :

Kupují cí :

V ,ť ;L,
Prodávají cí

bltkyvPrae
Praha 4

24.6,2o2z

Mgr.Bc. Karel Vokurka

kvestor pA č R

L,olL* 'z-r zolz

razí tko:

podpis: §

É ena bez DPH: 123.170,00 Kč

Celková cena § DPH|  149,035,00

Dopravné  Je zahrnuto v eně
Způ sob dopravy: zhotovltel

Termí ndodáni:  č erveaec - gpen 2022
l. xupftí  §mlouĚ zahrnuje veš keró náklady spojehé  § koú pí  zboií  (dopravu do mi§ta Flé ni. clo, §kladováni atd.}

l- (upní  cents le cěnou óejvýle připu§tnou, kterou není  fiož né  přelroč it

3. V připadě prodlení  pí odávalič í ho s dodánim zbož í  j p.odávejí cí  povinen ž aplatit ú lok 2 pí odlení  ve Výš i o,o5%  ra kaž dÝ des

prodlení  z kupni cny nedodaóÉ ho zbož í  Yč etně DPH

l. Pí odáýij ici ýystavi řahuru, splatnost faktury č iní  30 dnů  po doruč eňí . v pří padě pródlení  kupují cí ho 5 ú hrgdou řádně dorlč cné

Í .kruryje kt§!} ici povinen zBplatit pfodávejkí mu ú í ok r prodleni ve Výš i 0,05%  z dlUž né  č á§tky Vč etně DPH rá kardý den prodleni

5, PřodáVejí ci pogkytne la zboii zárukU v dé lce 24 mé siců  ode dne dodáni

6. ostatni vrtóhy, lteřé  nejro!, upré veny touto §mlouvou ,e řidí  pří §fuš nými Ustanovení mi zákona č . E9/2012 sb., obč anský ,ákoní k

7. Tato smlolva mů ž e být mé něna nebo doplňována jen pí semnými, Bostupně č í 3lovrnými dodalky

8. Tato §mlouve je vyhotovsna v dvoq stejnopisech, r nichl jeden siejnopis obdrž i pí odávajlci e jedtrieinoPi! kupuií ci

9, P[odávají cl ie povinen Umož nií  vš em subié klú m oprávněn} im k yy'koou tontroly pí wé rt tontí olu dokladů  souYtsBilcí ch s plné nim

2eká* y, e to po dobu dónou pí áYní mi předpisy Č R k jeiich áí chiveci

l0. O PÍ edání  a Převzetl zbo!í  bude pródáváií cí m vyhótoven protokol (n.př. dodati 
'ist), 

kté ť Ý bude podep§án oběma §mluvnimi

stí enaŤ li a kaldá ze smluvnich stra'n obdí ž í  po rednom vyhotoýní

Na fakturu uveďte. orosí m, č í slo naš í  obiednáť kvl!!



tPll UKA§ l
|  * "c.^ , I
I  sErHí  |

DlvlzE voDA
Fontány, kaš ny, vodotrysky,

bazé ny, wellnessy,

ú pravny vodyffi iPl
l UKAS l
| * "*  l
ImmlI

Nabí dka NAV_202 2-532-000067 Listč . 1/2

Nabí zejí cí

KTS - AME s.r.o.

Karla Č apka 60/13

50002 Hradec Králové

lč o 42194407 Dlč  cz421g44o7
Tel. 495214743 Fax 495213OOO
voda@kts-ame,cz www.kts-ame.cz
obchodní  rel'sť k u l(S v Hradci Králoué  odd. C, ulož ka 955

Poptávají ci

Ceská republika - Policejní  akademie Č eské
Lhotecká 559fr

14301 PRAHA4

lč o 48135445

DlČ  cz481g5445

Mobil

Teleí on

E-mail

E-mail

Mobil

Datum 23.06.2022 Vytvořil Jelí nek petr platnost od 23.06.2022 do 30.09.2022

Kód akce z-2o15-0028 Bazé n Policejní  akademie PA Č R Praha

Dobryí  den,
na základě PoPtávkY Vám Předkládám cenovou nabí dku na rnýměnu náplní  pí skorných filtů  bazé nu areálu policejní  akademie praha,

pořadi Názevzbož i Množ ství  MJ Cena zajednotku Cena ce]kem
,l0

20

30

40

50

60

Pí sek filtrač ní jemný - zrnitost ST 03/08

Pí sek filtrač ní  hrubý - zrnitost ST 1O/40

Likvidace pí sku (odpad č . 191209)

Vyjmutí  a nasypání  nové ho filtrač ní ho pí sku

Doprava a přistavení  kontejneru vč . manipulace

Doprava nové ho pí sku a pracovní ků

6 600,00 kg

1 230,00 kg

7 830,00 kg

1,00 kp|

1,00 kp|

1,00 kp|

6,00

6,00

3,00

27 500,00

4 200,00

21 000,00

39 600,00

7 380,00

23 490,00

27 500,00

4 200,00

21 000,00

Cena celkem bez DPH

Sazba DPH 21 Vo

123170,00

25 865,70

CzK

czK

Cena celkem s DPH 149 035,00 czK

Obchodní  podmí nky
NaŠ e firma je drŽitelem certifikátu Č sru eru ISo 900l:2000 a Č sru rru I so 14001:2004 v oboru náwh, realizace a dodávka technologie ú pravy vody a
owědČ ení  o autorizaci Č rnrr v oborech , technologická zaří zení  staveba technka piostředí  staveb.
Jsme č leny Asociace bazé nu a saun pň Hospodářsk komoře Č eské  republiky.

Firma KTýAME HK poslqtuje záruč ní  i pozáruč ní  servis na dodaná zaří zení ,

NabÍ 'Cka,'neobsahuje inŽenýrskou Č innost, hydrogeologiclcý a. archeologickly'_ prů zkum, 
_stqvebně plů zkumové  práce, pří pojky inž enýrshých sí tí ,

stavební  a ďatickou č ást, výkopové  práce, obstaiání  Jvyiáaření  vš ech-doť č ených orgánů  i rit# nť o staveň.,fióÉ á"ii - _ 
-- ' - '- "-'

Cenová nabí dka obsahuje montáŽ technologie, dopravu materiálu, uvedení  do provozu a zaš kolení  obsluhy.

(Hzs 697,- Kč , doprava 15,- Kč /km os. automobi| , 18,- Kí km tranzit - ceny uvedeny bez DPH )

WWWupraVny-Vody.euwww.fontany-kasny,eu w ww. pla ve cke - bazeny, e u



:

€."Ď @lffi @lffi
DlvlzE voDA

Fontány, kaš ny, vodotrysky,

bazé ny, wellnessn
ú pravny vody

Nabí dka NAV-2022-532-000067 Listč . 2/2

U souč ástí  dodávek na které  jejich výrobce poskytl záruku (minimálně 24 měsí ců ), platí  záruč ní  lhů ta výrobce, která zač í ná běž et ve stejné m
okamž iku jako záruč ní  doba poskytnutá zhotovitelem dí la,

áruka se nevztahuje na běž né  provozní  opotřebení , poruóy způ sobené  nepozorností  a nedbalostí  při provozování , nedodž ení m provozní ch
předpisů  nebo provozem za nepřiměřenýó podmí nek, popř. při použ ití  nevhodnýó chemikalií .

Pokud dojde při provádění  k nejasnostem č i nepředví daným okolnostem, je nutné  pňzvat projektanta k posouzení , resp, upřesnění  dalŠ Í ho posfupu
prací  na stavbě,

Tato nabí dka se stane pří lohou smlouvy o dí lo v rozsahu objednané  technologie.

Dodací  termí n a-6 ýdnů  od objednání .

Náhradní  dí ly, servis, konzultace a poradenství  zajiš ť uje KTS-AME HK.

Dále si Vás dovolujeme pozvat na nezávaznou prohlí dku nabí zené ho zbož í  s mož noďí  zí skání  technichýó informací  v naš em obóodní m oddělenÍ .

V pří padě nejasností  nás prosí m kontaktujte.

Teónic* á dokumentace je dodávána dle standardu KTS-AME HK, návod pro obsluhu je v Č eské m jazyce.

Dalš í  technické  informace k výš e wedené  teďrnologii popř, jejich prohlí dku s technichým výkladem je mož no zí skat v naŠ em obchodní m centru po

dohodě na telďonní m č í sle 495 2L4743 nebo 495 220904,

Věří me, ž e Vás naš e nabí dka zaujala, a těš í me se na dalš í  spolupráci,

Vzhledem k souč asné  epidemické  sifuaci a nepředví datelné mu chovárrí  č eské ho i zahranič ní ho trhu, kdy dochází  ke skokové mu navyš ování  cen

veš kených surovin a technologic\ ých zaří zeni je p| atnost cenové  nabí dky omezena na 30dní .
Zhotovitel si lrylrrazuje právo na ú praw /  potwzení  ceny před samoí rým podpisem SOD.

S přátelským pozdravem

KTS - AME s.r.o.
Karla Č apka 60

500 02 HRADEC KRÁLoVE
DIČ : CZL2L911O7

petr Jelí nek
jednatel

www,fontany-kasny.eu Www.plavecke-bazeny.eu Www,upravny-Vody.eu


